Terminarz rozgrywek ligi: PODHALANSKI: G1 SKRZAT GRUPA 4
RUNDA |

Turniej 1 w dniach 20-09-2024
L.p. Gospodarze
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Szarotka Rokiciny Podhalanskie

A. P. WISLA CZARNY DUNAJEC

Wierchy Rabka Zdroj

Orawa Jabtonka

UNIA NAPRAWA

LKS Orkan Raba Wyzna

FC Academy Orawa

Szarotka Rokiciny Podhalanskie

Orawa Jabtonka

Wierchy Rabka Zdroj

A. P. WIStA CZARNY DUNAJEC

Jordan Jordanow

Szarotka Rokiciny Podhalanskie

UNIA NAPRAWA

FC Academy Orawa

A. P. WISLA CZARNY DUNAJEC

Jordan Jordanow

Orawa Jabtonka

Wierchy Rabka Zdroj

LKS Orkan Raba Wyzna

A. P. WISLA CZARNY DUNAJEC

Szarotka Rokiciny Podhalanskie

FC Academy Orawa

Wierchy Rabka Zdroj

LKS Orkan Raba Wyzna

Goscie

FC Academy Orawa

UNIA NAPRAWA

LKS Orkan Raba Wyzna

Jordan Jordanow

Wierchy Rabka Zdroj

Orawa Jabtonka

Jordan Jordanéw

A. P. WIStA CZARNY DUNAJEC

UNIA NAPRAWA

Szarotka Rokiciny Podhalanskie

FC Academy Orawa

LKS Orkan Raba Wyzna

Orawa Jabtonka

Jordan Jordanow

LKS Orkan Raba Wyzna

Wierchy Rabka Zdrgj

Szarotka Rokiciny Podhalanskie

A. P. WISLA CZARNY DUNAJEC

FC Academy Orawa

UNIA NAPRAWA

Jordan Jordanow

LKS Orkan Raba Wyzna

UNIA NAPRAWA

Orawa Jabtonka

A. P. WISLA CZARNY DUNAJEC

2024-09-20

2024-09-20

2024-09-20

2024-09-20

2024-09-20

2024-09-20

2024-09-20

2024-09-20

2024-09-20

2024-09-20

2024-09-20

2024-09-20

2024-09-20

2024-09-20

2024-09-20

2024-09-20

2024-09-20

2024-09-20

2024-09-20

2024-09-20

2024-09-20

2024-09-20

2024-09-20

2024-09-20

2024-09-20

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00
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16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

Miejsce

Rokiciny
Podhalanskie
&Rol_(ic_iny
okiciny
Podhalanskie
&Rol,(ic,:iny
okiciny
Podhalanskie
&Rol_(ic_iny
okiciny
Podhalanskie
&Rol_(ic_:iny
okiciny
Podhalanskie
&Rokic;iny
okiciny
Podhalanskie
Ig{RoIgic_:iny
okiciny
Podhalanskie
&Rol_(i(_:iny
okiciny
Podhalanskie
&Rol_(ic_:iny
okiciny
Podhalanskie
I(_Iz?olgic_:iny
okiciny
Podhalanskie
%Rol_(i(_:iny
okiciny
Podhalanskie
g?okiginy
okiciny
Podhalanskie
&Roll(i(;iny
okiciny
Podhalanskie
%Rol_(i(_:iny
okiciny
Podhalanskie
g?ol,(iginy
okiciny
Podhalanskie
&Rol_(i(_:iny
okiciny
Podhalanskie
&Rol_(i(_:iny
okiciny
Podhalanskie
&Rol,(ic,:iny
okiciny
Podhalanskie
&Rol_(i(_:iny
okiciny
Podhalanskie
&Rol,(ic,:iny
okiciny
Podhalanskie
&Rokic,iny
okiciny
Podhalanskie
IQ{Rolgi(_:iny
okiciny
Podhalanskie
&Rol_(ic_:iny
okiciny
Podhalanskie
Ig{RoIgic_:iny
okiciny
Podhalanskie
&Rol_(i(_:iny
okiciny
Podhalanskie
(Rokiciny
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Jordan Jordanow

Orawa Jabtonka

UNIA NAPRAWA

Turniej 2 w dniach 04-10-2024
L.p. Gospodarze
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A. P. WISLA CZARNY DUNAJEC

Wierchy Rabka Zdroj

Orawa Jabtonka

Jordan Jordanow

FC Academy Orawa

UNIA NAPRAWA

Szarotka Rokiciny Podhalanskie

A. P. WIStA CZARNY DUNAJEC

Jordan Jordanow

Orawa Jabtonka

Wierchy Rabka Zdréj

LKS Orkan Raba Wyzna

A. P. WISLA CZARNY DUNAJEC

FC Academy Orawa

Szarotka Rokiciny Podhalanskie

Wierchy Rabka Zdroj

LKS Orkan Raba Wyzna

Jordan Jordanow

Orawa Jabtonka

UNIA NAPRAWA

Wierchy Rabka Zdroj

A. P. WISLA CZARNY DUNAJEC

Szarotka Rokiciny Podhalanskie

Wierchy Rabka Zdrgj

FC Academy Orawa

Szarotka Rokiciny Podhalanskie

Goscie

Szarotka Rokiciny Podhalanskie

FC Academy Orawa

UNIA NAPRAWA

LKS Orkan Raba Wyzna

Orawa Jabtonka

Jordan Jordanow

LKS Orkan Raba Wyzna

Wierchy Rabka Zdroj

FC Academy Orawa

A. P. WISLA CZARNY DUNAJEC

Szarotka Rokiciny Podhalanskie

UNIA NAPRAWA

Jordan Jordanow

LKS Orkan Raba Wyzna

UNIA NAPRAWA

Orawa Jabtonka

A. P. WISLA CZARNY DUNAJEC

Wierchy Rabka Zdroj

Szarotka Rokiciny Podhalanskie

FC Academy Orawa

LKS Orkan Raba Wyzna

UNIA NAPRAWA

FC Academy Orawa

2024-09-20

2024-09-20

2024-09-20

Data

2024-10-04

2024-10-04

2024-10-04

2024-10-04

2024-10-04

2024-10-04

2024-10-04

2024-10-04

2024-10-04

2024-10-04

2024-10-04

2024-10-04

2024-10-04

2024-10-04

2024-10-04

2024-10-04

2024-10-04

2024-10-04

2024-10-04

2024-10-04

2024-10-04

2024-10-04

2024-10-04

16:00

16:00

16:00

Godz.

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

Rokiciny
Podhalanskie
g?ol_(i(_:iny
okiciny
Podhalanskie
g?ol,(iginy
okiciny
Podhalanskie
(Rokiciny

Miejsce

Stadion (Czarny
Dunaiec. Targowa

55)
Stadion (Czarny
Dunaiec, Targowa

55) _
Stadion (Czarny
Dunajec, Targowa

55)
Stadion (Czarny
Dunajec, Targowa

99)
Stadion (Czarny
Dunajec, Targowa

55)
Stadion (Czarny
Dunajec, Targowa

55)
Stadion (Czarny
Dunajec, Targowa

55)
Stadion (Czarny
Dunajec, Targowa

55)
Stadion (Czarny
Dunajec, Targowa

55)
Stadion (Czarny
Dunajec, Targowa

55)
Stadion (Czarny
Dunajec, Targowa

55)
Stadion (Czarny
Dunaijec, Targowa

55)
Stadion (Czarny

Dunajec, Targowa

55)
Stadion (Czarny
Dunajec, Targowa

55)
Stadion (Czarny
Dunajec, Targowa

55)
Stadion (Czarny
Dunaijec, Targowa

35)
Stadion (Czarny
Dunaijec, Targowa

55)
Stadion (Czarny

Dunaiec, Targowa

55)
Stadion (Czarny
Dunaijec, Targowa

55)
Stadion (Czarny
Dunaijec, Targowa

55)
Stadion (Czarny
Dunaijec, Targowa

55)
Stadion (Czarny
Dunaiec, Targowa

99)

Stadion (Czarny
Dunaiec. Taraowa
55)
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Orawa Jabtonka

UNIA NAPRAWA

LKS Orkan Raba Wyzna

Jordan Jordanow

FC Academy Orawa

Turniej 3 w dniach 18-10-2024
L.p. Gospodarze
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Wierchy Rabka Zdroj

Orawa Jabtonka

Jordan Jordanéw

LKS Orkan Raba Wyzna

Szarotka Rokiciny Podhalanskie

FC Academy Orawa

A. P. WIStA CZARNY DUNAJEC

Wierchy Rabka Zdroj

LKS Orkan Raba Wyzna

Jordan Jordanow

Orawa Jabtonka

UNIA NAPRAWA

Wierchy Rabka Zdroj

Szarotka Rokiciny Podhalanskie

A. P. WISLA CZARNY DUNAJEC

Orawa Jabtonka

UNIA NAPRAWA

LKS Orkan Raba Wyzna

Jordan Jordanow

FC Academy Orawa

Orawa Jabtonka

Jordan Jordanow

Wierchy Rabka Zdrgj

Orawa Jabtonka

Szarotka Rokiciny Podhalanskie

A. P. WIStA CZARNY DUNAJEC

Goscie

A. P. WISLA CZARNY DUNAJEC

Szarotka Rokiciny Podhalanskie

FC Academy Orawa

UNIA NAPRAWA

Jordan Jordanow

LKS Orkan Raba Wyzna

UNIA NAPRAWA

Orawa Jabtonka

Szarotka Rokiciny Podhalanskie

Wierchy Rabka Zdroj

A. P. WISLA CZARNY DUNAJEC

FC Academy Orawa

LKS Orkan Raba Wyzna

UNIA NAPRAWA

FC Academy Orawa

Jordan Jordanow

Wierchy Rabka Zdroj

Orawa Jabtonka

A. P. WISLA CZARNY DUNAJEC

Szarotka Rokiciny Podhalanskie

UNIA NAPRAWA

2024-10-04

2024-10-04

2024-10-04

2024-10-04

2024-10-04

Data

2024-10-18

2024-10-18

2024-10-18

2024-10-18

2024-10-18

2024-10-18

2024-10-18

2024-10-18

2024-10-18

2024-10-18

2024-10-18

2024-10-18

2024-10-18

2024-10-18

2024-10-18

2024-10-18

2024-10-18

2024-10-18

2024-10-18

2024-10-18

2024-10-18

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

Godz.

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

Stadion (Czarny
Dunaijec, Targowa

55) |
Stadion (Czarny
Dunaijec, Targowa

55)
Stadion (Czarny
Dunaijec, Targowa

55)
Stadion (Czarny
Dunaiec, Targowa

55)
Stadion (Czarny

Dunaiec. Taraowa
55)

Miejsce

LKS JORDAN
JORDANOW

{ordanow Kolejowa
KS JOR

JORDANOW
{Jordanéw, Kolejowa
KS JORDAN
JORDANOW
{Jordan()w, Kolejowa
KS JORDAN
JORDANOW
{Jordanc')w, Kolejowa
KS JORDAN
JORDANOW

{ordanow Kolejowa
KS JORDA

JORDANOW
{ ordanow KoIeJowa

JORDANOW
{Jordanc’;w, Kolejowa
KS JORDAN
JORDANOW
{Jordanéw, Kolejowa
KS JORDAN
JORDANOW
{ordanow Kolejowa

JORDANOW

{Jordanow Kolejowa
KS JOR

JORDANOW
{Jordan(’)w, Kolejowa
ROAN

JORDANOW
{Jordanéw, Kolejowa
KS JORDAN
JORDANOW
{Jordanéw, Kolejowa
KS JORDAN
JORDANOW
{Jordanow Kolejowa

JORDANOW

Jordanodw, Kolejowa
KS JORDAN

JORDANOW
{Jordanéw, Kolejowa
KS JORDAN
JORDANOW
{Jordan()w, Kolejowa
KS JORDAN
JORDANOW
{Jordanow Kolejowa

JORDANOW

{Jordanow Kolejowa
KS JOR

JORDANOW
{Jordan()w, Kolejowa
ORDAN

JORDANOW
(Jordanow, Kolejowa
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Wierchy Rabka Zdroj

A. P. WISLA CZARNY DUNAJEC

Jordan Jordanéw

FC Academy Orawa

UNIA NAPRAWA

LKS Orkan Raba Wyzna

Szarotka Rokiciny Podhalanskie

FC Academy Orawa

Szarotka Rokiciny Podhalanskie

LKS Orkan Raba Wyzna

Orawa Jabtonka

Jordan Jordanow

A. P. WIStA CZARNY DUNAJEC

Wierchy Rabka Zdroj

2024-10-18

2024-10-18

2024-10-18

2024-10-18

2024-10-18

2024-10-18

2024-10-18

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

LKS JORDAN
JORDANOW
{Jordanéw, Kolejowa
KS JORDAN
JORDANOW
{Jordanow Kolejowa

JORDANOW

{Jordanow Kolejowa
KS JORDAI

JORDANOW

{ordanow Kolejowa
KS JOR

JORDANOW
{Jordanéw, Kolejowa
KS JORDAN
JORDANOW
{Jordanéw, Kolejowa
KS JORDAN
JORDANOW
(Jordanow, Kolejowa
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